
ZARZĄDZENIE NR 581 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEWA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu pod nazwą "Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach Wielkopolsko-Lubuskich 
Lig Piłkarskich dla dzieci i młodzieży z Gminy Stęszew", ogłoszony Zarządzeniem Nr 572 Burmistrza Gminy 
Stęszew z dnia 12 lutego 2024 r. z uwagi na nie złożenie żadnej oferty. 

§ 2. Informację o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej Gminy Stęszew; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	ZARZĄDZENIE NR 581 BURMISTRZA GMINY STĘSZEWA  z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


